UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________ ___________________________________________________

Số:        /QĐ-THGG            Tân Hồng, ngày        tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng năm học 2023-2024
_______________________________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND, ngày 15/08/2019 của  của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp Về việc ban hành quy định phân cấp, phân công về quản

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-UBND-TL ngày 03 tháng 8 năm 2021 của ủy

Ban Nhân dân huyện Tân Hồng về việc thành lập Trường Tiểu học Giồng Găng trên

cơ sở sáp nhập Trường Tiểu học Tân Phước 3 và Trường Tiểu học Giồng Găng;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo Ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư 22/2018/TT-BGDĐT ngày 28/8/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng ngành giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 295/QĐ-UBND.HC ngày 04/9/2020 của UBND huyện

Tân Hồng về việc ban hành quy định công tác thi đua, khen thưởng của huyện Tân

Hồng;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ công chức, viên chức;

Căn cứ kế hoạch số 398/KH-THGG ngày 01 tháng 9 năm 2023 của Trường

Tiểu học Giồng Găng về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Trường Tiểu học

Giồng Găng năm học 2023 – 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các thành viên trong Hội đồng có nhiệm vụ giúp Hiệu trưởng tổ chức

các phong trào thi đua, hướng dẫn tổ chức phát động thi đua và giám sát việc thực

hiện; tham mưu sơ kết, tổng kết, xét và đề nghị khen thưởng  đối với cán bộ, giáo

viên, nhân viên, học sinh nhà trường; kiến nghị đề xuất về công tác thi đua khen

thưởng. Hội đồng thi đua họp định kỳ vào đầu năm học, cuối kỳ I, cuối năm học và

họp đột xuất khi có yêu cầu công việc.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các tổ Chuyên môn, Văn phòng, Tài vụ Trường Tiểu học Giồng Găng

và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, Cảnh.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thao

UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA, KHEN THƯỞNG

(Kèm theo QĐ số        /QĐ-THGG ngày        tháng 9 năm 2023

của Trường Tiểu học Giồng Găng)
______________

1. Bà Bùi Thị Thao BTCB, HT          - Chủ tịch Hội đồng

2. Ông Lê Văn Đức Phó CTCĐ          - Phó Chủ tịch HĐ

3. Bà Lê Thị Kim Phoa PHT                       - Thành viên

4. Bà Lê Thị Thanh Thương PHT                       - Thành viên

5. Ông Lâm Thành Trí PHT                       - Thành viên

6. Bà Phạm Ánh Ngọc BTCĐ                    - Thành viên

7. Ông Phạm Văn Tráng TPT Đội                 - Thành viên

8. Bà Đinh Thị Cảnh Tổ trưởng Tổ VP    - Thư ký

9. Bà Đào Thị Ánh Ngọc Tổ trưởng Tổ 1       - Thành viên

10. Bà Lê Tuyết Hạnh Tổ trưởng Tổ 2       - Thành viên

11. Ông Trương Văn Thoại Tổ trưởng Tổ 3       - Thành viên

12. Bà Hoàng Thị Ngọc Hoa Tổ trưởng Tổ 4       - Thành viên

13. Ông Đinh Văn Tươi Tổ trưởng Tổ 5       - Thành viên

14. Bà Nguyễn Thị Cẩm Loan Đại diện GV           - Thành viên

15. Ông Nguyễn Văn Sang Đại diện GV           - Thành viên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-09-24T18:40:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bùi Thị Thao<Btthao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:20:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:20:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:57:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!